
Samorząd Studencki
Uniwersytetu Śląskiego
ul. Bankowa 14 40-007 Katowice
tel. fax. 32 359 15 88
e-mail: urss@us.edu.pl
www.studenci.us.edu.pl

Uchwała nr 22/2020

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Uniwersytetu SŚ ląskiego w Katowicach

 z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru kandydata na członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw

Nauczycieli Akademickich

Na podstawie art.  12 pkt 8 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu SŚ ląskiego

w Katowicach w zw. z § 186 Statutu Uniwersytetu SŚ ląskiego w Katowicach, Uczelniana Rada

Samorządu Studenckiego Uniwersytetu SŚ ląskiego w Katowicach uchwala co następuje:

§ 1

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Uniwersytetu SŚ ląskiego w Katowicach dokonuje

wyboru  kandydata  na  członka  Uczelnianej  Komisji  Dyscyplinarnej  do  spraw  Nauczycieli

Akademickich w osobie Dominika Zdebika. 

§ 2

Uchwała wchodzi w zżycie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Poszwa

Przewodnicząca Samorządu Studenckiego

Uniwersytetu SŚ ląskiego w Katowicach


